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Etternavn Fornavn Gate Postnr Poststed Mobil E-post

Ask Robert Grovene 24 6810 Førde 982 45 605 robertask83@gmail.com

Askeland Kjell Vestbygdvegen 63 5918 Frekhaug 900 25 308 kjell.askeland@moller.no

Bertelsen Jens Olav Holtermandsveien 18 5918 Frekhaug 901 89 091 jensolavb@hotmail.com

Breivik Sverre Inge Skjømannsvegen 17D 6008 Ålesund 917 72 419 sverre@breivik.no

Elvekrok Henning Ringveien 19 3615 Kongsberg 958 85 191 krok73@online.no

Enderød Vidar Hobølveien 83 1591 Sperrebotn 900 57 612 vidar@enderod.no

Furnes Per Mathias Jørgenplassen 6A 6009 Ålesund 952 44 950 per.furnes@mimer.no

Ingebretsen Jorunn Multevn. 10 1712 Grålum 928 93 205 joruinge@online.no

Joensen Kim Turøy Vassvikveien 78 5363 Ågotnes 408 44 448 kimjoe911@me.com

Johansen Ole Henning Ekrenvegen 2 6444 Farstad 408 78 631 ole@balkos.no

Johansen Terje Huginsvei 7 3179 Åsgårdstrand 920 92 034 tjo7@online.no

Justsen Kim Andre Haugaveien 12 7200 Kyrksæterøra 926 09 038 kim@belsvikelektro.no

Korsmo June Beathe Strømshauggt 2A 3300 Hokksund 468 34 870 june@gokartsport.no

Kristiansen Ronny Ottar Teientoppen 1 3270 Larvik 480 13 796 r-kristi@online.no

Lie Frode Fregattveien 17 5535 Haugesund 977 18 319 f.liecloud@me.com

Lundbø Pål Andre Olsviklia 30 6019 Ålesund 995 00 218 palu@online.no

Nilsen Steinar Einar Solstads Veg 21 7715 Steinkjer 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no

Petersen Eivind Bedrup Åsen 6819 Førde 917 77 505 eivind.bredrup.petersen@enivest.net

Reknes Christian Søreng Hankvegen 13 6020 Ålesund 975 55 863 christian_reknes@hotmail.com

Schjølberg Oddbjørn Ørjaveien 34 6320 Isfjorden 418 50 994 oddbjorn.schjolberg@nov.com

Skoge Marita Bøvegen 58 6095 Bølandet 920 24 854 marita.skoge@gmail.com

Strømmen Jan Egil Nakkelia 10 6014 Ålesund 415 27 778 strommen.janegil@gmail.com

Verlo Øystein Almåslia 15 5109 Hylkje 958 68 288 oystein.verlo@gjensidige.no

Wiik Jan Rune Ferdahaugen 14 6035 Fiskarstrand 928 18 537 jan.rune@mimer.no

Aase Robert Ekornlia 8 6814 Førde 909 62 620 aj46598@hotmail.com
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Andersen Geir Leret Albittveien 10 3320 Vestfossen 459 73 157 geir.leret@mbaracing.com

Ask Robert Grovene 24 6810 Førde 982 45 605 robertask83@gmail.com

Elvekrok Henning Ringveien 19 3615 Kongsberg 958 85 191 krok73@online.no

Johansen Terje Huginsvei 7 3179 Åsgårdstrand 920 92 034 tjo7@online.no

Lie Frode Fregattveien 17 5535 Haugesund 977 18 319 f.liecloud@me.com

Nilsen Steinar Einar Solstads Veg 21 7715 Steinkjer 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no

Valvik Roy Runnen 9A 6812 Førde 908 67 007 roy@kawasaki.no

Aase Robert Ekornlia 8 6814 Førde 909 62 620 aj46598@hotmail.com
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